
Zarządzenie Nr 1530/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22 października 2009r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

nadanego zarządzeniem nr 824/Or/08 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

28 maja 2008r. (tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 1400/Or/09 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 lipca 2009 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w Regulaminie w różnych przypadkach wyrażenie „Inspektor ds. Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy” każdorazowo zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrażeniem 

„Stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy”; 

2) w rozdziale II ust. 4  pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) stanowisko radcy prawnego – 11/2 etatu”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 

 


